
INFINITY PRO 3.0
PREMIUM BAITBOAT

Celebrate your time!

Špičkové lodě na dálkové ovládání na světě. Dlouhá léta práce na tomto modelu 
nás přesvědčila, že splní očekávání i těch nejnáročnějších uživatelů a bude fungov-
at za všech podmínek. Používání naší lodi ALL-IN-ONE je prostě čisté potěšení a 

kvalita zaručuje naprosto bezproblémové používání.

WWW.INFINITYBOAT.PL

Uživatelská příručka



VLASTNOSTI
INFINITY PRO 3.0



START
Aby byla zajištěna bezpečnost uživatele a produk-
tu, přečtěte si prosím pozorně návod k použití 
návnadového člunu INFINITY PRO.

*Neneseme odpovědnost za nesprávné použití 
výrobku a pokud výrobek svépomocí upravíte nebo 
rozeberete a poškodíte záruční plomby, v takovém 
případě se na výrobek nevztahují záruční opravy.

1. Před použitím vaší návnadové lodičky doporučujeme, abyste se 
doma seznámili se základním ovládáním. Použijte joystick k ovládání 
směru člunu, zkontrolujte, zda motor, násypka na návnadu, světla a 
spouštěcí háky správně fungují.

2. Před použitím budete muset plně nabít baterie v dálkovém 2. Před použitím budete muset plně nabít baterie v dálkovém 
ovladači a člunu. Dálkové ovládání se nabíjí přes USB-C kabel. Když 
je dálkový ovladač plně nabitý, kontrolka se změní z červené na zele-
nou. Na obrazovce také uvidíte stav baterie v dálkovém ovladači.

3. Hlavní baterie lze nabíjet v lodi pomocí adaptérů, které připojují 
kabely nabíječky do zásuvek na zadní straně lodi. Po dokončení 
nabíjení prosím správně utáhněte nabíjecí porty na trupu. Alterna-
tivně lze baterie vyjmout z lodi a připojit a připojit k externí nabí-
ječce. Jakmile jsou baterie plně nabité, LED na nabíječce se změní z 
malého červeného světla na zelenou.

4. Po instalaci baterií do člunu pevně utáhněte šrouby krytu, aby ne-
došlo k zaplavení. Chcete-li získat nejlepší signál, nainstalujte 
anténu na loď a nasměrujte ji nahoru.

5. Zapněte dálkové ovládání a poté loď. (postupujte podle této objed-
návky)

6. Pomocí levého joysticku na dálkovém ovladači ovládejte směr 
lodi.

7. Pravý joystick ovládá spouštěcí klapky člunu. Otevírání a zavírání 
se provádí pomocí střídavého joysticku na dálkovém ovladači. Pohy-
bem joysticku doleva otevřete levou klapku, opětovným posunutím 
doleva ji zavřete. Opakujte pohyb joysticku doprava pro pravou 
klapku. Na dálkovém ovladači je ikona, která ukazuje, zda je klapka 
zavřená nebo ne. Navíc na zádi lodi bliká světlo, které indikuje, že se 
klapka pohybuje.

8. Uvolnění háku. Tato funkce je na stejném joysticku jako klapky s 
funkcí otevření/zavření. Pohybujte joystickem nahoru nebo dolů.

9. Umístěte loď do vody a naveďte ji tak, aby soupravu shodila na 
určené místo nebo jednoduše plavte a skenujte dno.

10. Při otáčení v opačném pořadí vypněte člun a poté dálkové 
ovládání (zachovejte toto pořadí).

JAK ZAČÍT:

Vstup:



CO? KDE? 
A JAK?

OVLADAČ
1. Anténa ovladače
2. Světelná signalizace zvuku
3. Napětí dálkového ovládání
4. Lodní napětí
6. Informační LED
7. Ovládací joystick7. Ovládací joystick
8. Šipky pro navigaci v nabídce
9. Osvětlení ovladače
10. Spínač zapnutí/vypnutí ovladače
11. Hlavní menu
12. LED světla
13. Stav otevřených buněk
14. Vzdálenost k bodu14. Vzdálenost k bodu
15. Aktuálně zvolená banka / GPS bod
16. Počet připojených satelitů
17. Nastavení bodu HOME
18. Zapnutí/vypnutí sonaru
19. Návrat do bodu HOME
20. EXIT - opuštění menu a podmenu
21. ULOŽIT - uložit body21. ULOŽIT - uložit body
22. GO - plout k bodu
23. BOD - Vyberte bod
24. DEL - smazání bodů
25. Joystick – levé/pravé otevírací komory
Horní/Spodní - spoušťové háky.

TRUP LODĚ:
1. Lodní anténa
2. Grip
3. Gumový uzávěr
4. Kryt baterie
5. Nabíjecí port
6. ZAP/VYP6. ZAP/VYP
7. Systém uvolnění háku
8. Uvolňovací klapky 
návnadového člunu
9. LED kontrolky 10. Servisní port
11. Zadní LED světla (poloha) Po odšroubování krytu najdete uvnitř montážní poličku na bat-

erie, kam připojíte napájecí a nabíjecí kabely. Náš systém je na 
rozdíl od konkurence založen na mnoha elektronických součást-
kách, které jsou propojeny kabely, takže pokud se něco pokazí, 
vyměníte pouze jeden prvek, ne celou elektroniku. To výrazně 
snižuje náklady na služby v budoucnu.



CAMERA - VISION

BAIT SPREADER

“OTHER SETTINGS” MENU:

1. Před použitím nainstalujte kameru na trup pomocí vyhrazeného držáku a připojte kabel k ser-
visnímu portu. Plně nabijte displej kamery a nainstalujte jej na horní část ovladače.

2. Našroubujte antény do kamery a displeje.

3. Zapněte nabídku „Další nastavení“ v poloze „CAM“ - změňte polohu z „-“ na „+“

4. Zapněte displej fotoaparátu.

5. V hlavním zobrazení ovladače kliknutím na „šipku dolů“ spustíte funkci kamery. Pravý joystick na-
horu/dolů je zodpovědný za spouštění a zvedání fotoaparátu. Když chcete skončit, klikněte na „EXIT“

6. Noční režim (infračervený) se automaticky zapne v případě nedostatečného osvětlení.

7. Displej je z výroby spárován s dálkovým ovládáním.

8. Délka kabelu je 30m. Viditelnost za podmínek dobré průhlednosti vody je až 25 m.

1. Před použitím nainstalujte rozmetadlo na trup pomocí vyhrazeného držáku. Připojte jej k ser-
visnímu portu.

2. V hlavním zobrazení ovladače vyberte „šipku nahoru“ pro aktivaci.

3. Pravý joystick se používá k zapnutí a vypnutí rozmetadla.

4. Po dokončení klikněte na „EXIT“

5. Do rozmetadla můžete házet proteinové kuličky, pelety, zrní a další návnady. Dávejte pozor, aby 
návnada nebyla příliš lepivá, abyste ji mohli rozprostřít.

6. Rozmetadlo rozprostírá návnady v okruhu 10m.

ZÁKLADNÍ NASTAVENÍ (tlačítko „OK“ - další ) (šipky nahoru/dolů - změna nastavení)

NASTAVENÍ ČASU BRZDĚNÍ (ms): 1200

SW GOING: (pokud je aktivní, po 5 sekundách plavby se zapne automatické tlačítko nebo tlačítko „II“ 
(automatický tempomat vpřed.)

ZOBRAZIT RYBY BĚHEM JÍZDY: (je-li aktivní, systém zobrazuje hodnotu sonaru i při plavbě k bodům)

PŘEPÍNÁNÍ VLEVO/VPRAVO: (můžete zaměnit joysticky, abyste mohli řídit druhou rukou)

ZZOBRAZIT RYBY: (pokud je sonar aktivní, zobrazí kromě předmětů a tvrdosti i ryby.

POLARITA: M1+ / M2- CAM +- (v závislosti na tom, zda chcete zapnout kameru)

MAX-SP: nastavení od 5-100% výkonu člunu. (Výchozí 100, pokud nechceme šetřit baterie.)



COLOR SONAR:

GPS:

AUTO HOME

1. Sonar se automaticky zapne, když je loď v manuálním režimu, tj. není řízena funkcí GPS, aby doplula 
do bodu nebo se vrátila do DOMŮ. V „jiných nastaveních“ můžete povolit zobrazení sonaru během 
plavby.

2. V nabídce jsou čtyři nastavení citlivosti. Citlivost 1 - zobrazí všechny velikosti ryb / Citlivost 10 - zo-
brazí pouze velké objekty.

3. Systém automaticky měří podle hloubky vody, maximum je 30m. Obrazovka ukazuje aktuální 
hloubku pod lodí v daný okamžik.

4. Označené ryby jsou zobrazeny s jejich hloubkami vedle nich.

5. Můžete také stisknout tlačítko „PAUSE“ a umožnit tak pozastavení obrazovky a sledování podrob-
ností.

1. Nastavení výchozího bodu. Po umístění lodi do vody je to první krok k nastavení bodu HOME. Po 
nalezení alespoň 4 satelitů na dálkovém ovladači stiskněte a podržte (2-3 sekundy) tlačítko HOME na 
dálkovém ovladači. Dálkový ovladač pípne a na obrazovce se zobrazí, že vzdálenost k DOMŮ je 0 m. To 
znamená, že bod HOME byl úspěšně uložen.

2. ULOŽTE BOD – Když loď dosáhne místa, které chcete nastavit jako cíl. Stisknutím tlačítek "ULOŽIT" 
a "OK" bod uložíte nebo přepíšete bod, který již byl použit.

3. C3. Chcete-li přejít k uloženému bodu. Stiskněte "POINT" a "GO" nebo použijte pouze tlačítko "POINT" a 
poté tlačítka se šipkami nahoru/dolů pro výběr dalšího požadovaného bodu ze 30 základních cílů v 
této bodové bance, poté stiskněte "GO".

4. Smazání uloženého bodu. Stiskněte DEL. Aktuální bod bude zvýrazněn. Pro vymazání stiskněte OK 
nebo vyberte jiný bod pomocí tlačítek nahoru/dolů.

1. Je důležité nastavit bod HOME. (Bod HOME by měl být blízko pobřeží). Když GPS ztratí signál nebo 
se vypne ovladač, loď se může sama vrátit do bodu HOME.

2. Stiskněte tlačítko „DOMŮ SE ŠIPKOU DOLŮ“, loď se sama vrátí domů. Poznámka: Důrazně do-
poručujeme, aby byl bod HOME nastaven co nejdříve po zahájení rybolovu. V případě, že dálkové 
ovládání po nějaké době ztratí spojení s lodí, loď se automaticky vrátí domů.

3. Pokud jsme nenastavili výchozí bod a loď ztratí dosah, aktivuje se režim FAILSAFE, t.j. loď začne 
dělat větší a větší kruhy, aby nalezla dosah.

4. Kontrolujte prosím trasu lodi na cestě zpět ke břehu. Po dokončení a přitažení člunu ke břehu ne-
jprve vypněte vypínač na člunu a poté vypněte dálkové ovládání. Zapněte v opačném pořadí.

5. Při používání člunu věnujte pozornost světlům člunu. Když je baterie slabá, všechna světla lodi 
budou blikat. Okamžitě se vraťte na břeh a nabijte baterii.

6. Při večerním provozu své lodi rozsviťte LED světla.t



SERVIS:
1. Před odesláním lodi do servisu prosím vyplňte formulář požadavku na servis a 
přečtěte si aktuální servisní pravidla dostupná na www.infinityboat.pl. O dalším 
postupu Vás budeme informovat e-mailem.

2. V případě poruchy záruky vyzvedneme zařízení od zákazníka prostřednictvím 2. V případě poruchy záruky vyzvedneme zařízení od zákazníka prostřednictvím 
našeho kurýra. Zákazník by měl loďku s návnadou zabezpečit do původní tovární 
krabice nebo obnovit její úroveň ochrany, tj. loď zabalená v přepravním batohu + 
silný karton + výplň (styropor/jiný ochranný materiál) na každé straně lodi + výz-
tuhy z kousků lepenka.

3. V případě, že je loď zaslána v batohu bez jakékoliv ochrany, zákazník okamžitě 
ztrácí záruku na vybavení bez ohledu na poškození. Neneseme odpovědnost za 
poškození při přepravě, pokud byla loď nesprávně zajištěna.

4. Ve většině případů služba funguje formou 14denního režimu „od dveří ke 
dveřím“. Kromě náhodných situací.

5. Pro úplný pozáruční servis doporučujeme loď dodat po 24 měsících. (zaplace-
no)

6. Další informace můžete získat telefonicky a e-mailem. - Aktuální kontaktní 
údaje jsou vždy na www.infinityboat.pl

7.Chcete-li se také ujistit, že je s lodí při velmi častém používání vše v pořádku, je 
zde také možnost placené doplňkové služby po 12 měsících.

8. Zákazník je povinen dodat loď vyčištěnou. V případě výrazného znečištění 
účtujeme příplatek za čištění lodi. dle ceníku služeb.

9. Loď dodaná k nám osobně k servisu je nutné vyzvednout osobně.
(prosím, kontaktujte nás před dodáním lodi)(prosím, kontaktujte nás před dodáním lodi)

10. Každá loď má uvnitř pečetě a štítek se sériovým číslem. Máme úplnou 
databázi, kde byl zakoupen.

11. Lodě z jakékoli jiné distribuce nebo podobné lodě zakoupené přímo z Číny 
nemají právo na servis v celé Evropě. NAŠE SERVIS SE NACHÁZÍ V KATOWICÍCH - 
ZDE SERVISUJEME VŠECHNY LODĚ Z CELÉ EVROPY.



1. Člun by měl být spuštěn na vodu až po utažení všech šroubů trupu. Uživatel by měl také zkontrolo-
vat, zda jsou přítomna všechna těsnění na šroubech uzavírajících kopuli nad bateriemi.

2. Pilot by neměl mít žádný kontakt s vodou. Pokud se zjistí zatopení dálkového ovladače, platí pouze 
placená služba.

3. Po každé dokončené delší relaci by měl uživatel: - plně nabít baterie - odšroubovat hrdlo a kryt bat-
erií nad bateriemi - odpojit a vyjmout baterie - zkontrolovat, zda uvnitř nejsou stopy vody otočením 
dnem vzhůru. - nechte člun otevřený, aby se odpařila pára, která může vzniknout kondenzací. Jakékoli 
signály související s nesprávným provozem lodi a stopy vody by měly být okamžitě hlášeny a loď by se 
neměla používat, ale měla by se otevřít a nechat uschnout.

4. V případě nezávislého zásahu a porušení záručních pečetí - na reklamace nebude brán zřetel.

5. Použití jiných než originálních baterií - bude mít za následek ztrátu možnosti reklamace.

6. Jakékoli změny uvnitř a vně lodi budou mít za následek ztrátu záruky.

7. Nabíjení baterií jinými než originálními nabíječkami - bude mít za následek ztrátu záruky.

8. Jakékoli mechanické poškození trupu - zaniká nárok na záruku.

9. Člun nelze zapnout bez propojení antén v dálkovém ovladači a člunu.

10. Loď nelze zapnout, pokud není zapnuto dálkové ovládání.

11. 11. Přepravní batoh by měl uživatel používat s plnou opatrností, i přes to, že jsou dodatečně vyztuženy, 
přepravujeme jej vždy co nejblíže k zemi nebo dbáme opatrnosti při nasazování ramen batohu, aby v 
případě odlomení ramen je člun zajištěn druhým ramenem.t

INFINITY PRO 3.0
PREMIUM BAIT BOAT

ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI:

Máte-li jakékoli pochybnosti nebo dotazy, obraťte se nejprve na servis.

NÁVOD OBSAHUJE POUZE ZÁKLADNÍ NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ MODELU. ZVEME VÁS NA
NÁŠ YOUTUBE KANÁL, KDE NAJDETE SPOUSTU VIDEÍ, KTERÉ VÁM POMOHOU JEŠTĚ
LEPŠÍM VYUŽÍVAT NAŠE NÁVNADÍ! VIDEA JSOU TAKÉ NA NAŠICH STRÁNKÁCH.

WWW.INFINITYBOAT.PL


